
Absolutní pořadí - dospělí (500 m, 23 Km, 5 Km)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie

Čas po

plavání

Čas po

kole

Čas po 

běhu - cíl

1 1 36 Filip Eberl X-team Bano 1982 M2 0:06:07 0:46:02 1:08:08

2 1 35 Jan Děbnár JK Racing 1972 M3 0:06:43 0:47:12 1:09:09

3 2 44 Jiří Svoboda Team Bike Březová 1994 M2 0:06:58 0:46:02 1:09:57

4 1 55 Filip Štecher Slovan Karlovy Vary 2003 M1 0:06:56 0:50:52 1:11:22

5 2 60 Jan Matějovský USK Akademik Cheb 1978 M3 0:06:30 0:48:26 1:12:21

6 3 54 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:06:35 0:49:53 1:14:42

7 2 61 Filip Polák Cyklo Vondráček 2000 M1 0:05:59 0:50:52 1:17:32

8 3 39 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:07:04 0:50:52 1:17:41

9 4 33 Lubomír Novotný USK Akademik Cheb 1978 M3 0:07:11 0:55:12 1:17:56

10 1 52 Bohdan Hofreiter Aces Team KV 1968 M4 0:08:17 0:54:56 1:18:24

11 4 43 Milan Brož Aš 1982 M2 0:07:00 0:54:16 1:18:42

12 1 6 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Z1 0:06:06 0:52:08 1:19:35

13 5 49 Pavel Chren PH Kovo 1974 M3 0:07:41 0:54:01 1:19:45

14 6 37 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M3 0:07:54 0:55:10 1:20:20

15 2 47 Miroslav Pilný Karlovy Vary 1962 M4 0:07:25 0:54:16 1:20:29

16 7 32 Zdeněk Jüptner USK Akademik Cheb 1973 M3 0:06:34 0:56:33 1:20:31

17 1 1 Barbora Hovorková USK Akademik Cheb 1992 Z2 0:06:32 0:56:32 1:21:05

18 3 45 Michal Landiga TJ Slávie KV 1957 M4 0:08:01 0:55:44 1:21:42

19 8 53 Jindřich Stuchl Cyklo Team Ostrov 1974 M3 0:07:52 0:58:31 1:23:23

20 3 38 Lukáš Hamata Triatlet KV 2005 M1 0:06:02 0:58:11 1:24:35

21 4 34 Ivan Masopust USK Akademik Cheb 1958 M4 0:06:44 0:56:32 1:24:54

22 5 59 Jakub Odl KOME 1989 M2 0:08:29 0:58:24 1:25:34

23 9 41 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:08:43 1:01:12 1:25:42

24 2 8 Hana Odlová KOME 1992 Z2 0:07:47 0:59:19 1:26:30

25 10 46 Robert Kučera Witte Bike Team 1971 M3 0:07:28 0:58:11 1:26:49

26 11 51 Miroslav Amrich Hranice 1970 M3 0:10:12 1:03:25 1:27:38

27 2 3 Linda Walchetsederová LK Jasan Aš 2004 Z1 0:07:04 1:00:21 1:28:02

28 12 57 Josef Lavička Rapid Plzeň 1977 M3 0:07:02 1:01:12 1:28:39

29 13 58 Petr Korellus Triatlet KV 1979 M3 0:07:58 1:00:02 1:28:52

30 14 42 Marek Macháček Triatlet KV 1976 M3 0:08:04 1:03:12 1:29:44

31 5 40 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:08:18 1:01:03 1:31:50

32 15 56 Pavel Huml Ašští Bajkeři 1976 M3 0:08:54 1:01:04 1:32:22

33 6 31 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M4 0:08:42 1:03:05 1:32:43

34 6 50 Tomáš Heneš Plesná-Lomnička 1983 M2 0:08:51 1:04:38 1:34:06

35 7 48 Michal Hnyk Žlutice 1960 M4 0:08:34 1:04:52 1:34:39

36 3 9 Marie Rychlíková LK Jasan Aš 2003 Z1 0:06:55 1:08:49 1:36:35

37 1 10 Radka Lelková TJ Slávie KV 1976 Z3 0:08:33 1:06:48 1:36:37

38 2 2 Radka Kvasničková Kounice 1976 Z3 0:07:59 1:06:45 1:42:26

39 3 7 Veronika Kounovská Cyklo Team Ostrov 1999 Z2 0:08:45 1:09:31 1:49:41

40 4 4 Jana Mouhafidi USK Akademik Cheb 1989 Z2 0:08:08 1:15:55 1:57:59

41 5 Iveta Duspivová Cheb 1975 Z3 0:07:26 - DNF

42 1 96 Viktorie Marinkova Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:05:58 0:32:33 0:51:45

43 2 98 Klára Duspivová Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:05:50 0:32:36 0:52:35

44 3 97 Agáta Hodinová Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:06:42 0:35:27 0:53:27

45 4 100 Jana Děbnárová JK Racing 2003 PŽ 0:07:44 0:40:25 0:57:59

46 1 99 Josef Děbnár JK Racing 2006 PM 0:07:20 0:37:56 0:51:16

Ašský triatlon 2019
27. ročník, DOSPĚLÍ



Pořadí
St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 61 Filip Polák Cyklo Vondráček 2000 M1 0:05:59

2 38 Lukáš Hamata Triatlet KV 2005 M1 0:06:02

3 6 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Z1 0:06:06

4 36 Filip Eberl X-team Bano 1982 M2 0:06:07

5 60 Jan Matějovský USK Akademik Cheb 1978 M3 0:06:30

6 1 Barbora Hovorková USK Akademik Cheb 1992 Z2 0:06:32

7 32 Zdeněk Jüptner USK Akademik Cheb 1973 M3 0:06:34

8 54 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:06:35

9 35 Jan Děbnár JK Racing 1972 M3 0:06:43

10 34 Ivan Masopust USK Akademik Cheb 1958 M4 0:06:44

11 9 Marie Rychlíková LK Jasan Aš 2003 Z1 0:06:55

12 55 Filip Štecher Slovan Karlovy Vary 2003 M1 0:06:56

13 44 Jiří Svoboda Team Bike Březová 1994 M2 0:06:58

14 43 Milan Brož Aš 1982 M2 0:07:00

15 57 Josef Lavička Rapid Plzeň 1977 M3 0:07:02

16 39 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:07:04

17 3 Linda Walchetsederová LK Jasan Aš 2004 Z1 0:07:04

18 33 Lubomír Novotný USK Akademik Cheb 1978 M3 0:07:11

19 47 Miroslav Pilný Karlovy Vary 1962 M4 0:07:25

20 5 Iveta Duspivová Cheb 1975 Z3 0:07:26

21 46 Robert Kučera Witte Bike Team 1971 M3 0:07:28

22 49 Pavel Chren PH Kovo 1974 M3 0:07:41

23 8 Hana Odlová KOME 1992 Z2 0:07:47

24 53 Jindřich Stuchl Cyklo Team Ostrov 1974 M3 0:07:52

25 37 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M3 0:07:54

26 58 Petr Korellus Triatlet KV 1979 M3 0:07:58

27 2 Radka Kvasničková Kounice 1976 Z3 0:07:59

28 45 Michal Landiga TJ Slávie KV 1957 M4 0:08:01

29 42 Marek Macháček Triatlet KV 1976 M3 0:08:04

30 4 Jana Mouhafidi USK Akademik Cheb 1989 Z2 0:08:08

31 52 Bohdan Hofreiter Aces Team KV 1968 M4 0:08:17

32 40 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:08:18

33 59 Jakub Odl KOME 1989 M2 0:08:29

34 10 Radka Lelková TJ Slávie KV 1976 Z3 0:08:33

35 48 Michal Hnyk Žlutice 1960 M4 0:08:34

36 31 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M4 0:08:42

37 41 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:08:43

38 7 Veronika Kounovská Cyklo Team Ostrov 1999 Z2 0:08:45

39 50 Tomáš Heneš Plesná-Lomnička 1983 M2 0:08:51

40 56 Pavel Huml Ašští Bajkeři 1976 M3 0:08:54

41 51 Miroslav Amrich Hranice 1970 M3 0:10:12

42 98 Klára Duspivová Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:05:50

43 96 Viktorie Marinkova Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:05:58

44 97 Agáta Hodinová Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:06:42

45 100 Jana Děbnárová JK Racing 2003 PŽ 0:07:44

46 99 Josef Děbnár JK Racing 2006 PM 0:07:20

Výsledky plavání



Výsledky kola (+ čas strávený v depu po plavání)

Pořadí
St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 44 Jiří Svoboda Team Bike Březová 1994 M2 0:39:04

2 36 Filip Eberl X-team Bano 1982 M2 0:39:55

3 35 Jan Děbnár JK Racing 1972 M3 0:40:29

4 60 Jan Matějovský USK Akademik Cheb 1978 M3 0:41:56

5 54 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:43:18

6 39 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:43:48

7 55 Filip Štecher Slovan Karlovy Vary 2003 M1 0:43:56

8 61 Filip Polák Cyklo Vondráček 2000 M1 0:44:53

9 6 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Z1 0:46:02

10 49 Pavel Chren PH Kovo 1974 M3 0:46:20

11 52 Bohdan Hofreiter Aces Team KV 1968 M4 0:46:39

12 47 Miroslav Pilný Karlovy Vary 1962 M4 0:46:51

13 43 Milan Brož Aš 1982 M2 0:47:16

14 37 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M3 0:47:16

15 45 Michal Landiga TJ Slávie KV 1957 M4 0:47:43

16 33 Lubomír Novotný USK Akademik Cheb 1978 M3 0:48:01

17 34 Ivan Masopust USK Akademik Cheb 1958 M4 0:49:48

18 59 Jakub Odl KOME 1989 M2 0:49:55

19 32 Zdeněk Jüptner USK Akademik Cheb 1973 M3 0:49:59

20 1 Barbora Hovorková USK Akademik Cheb 1992 Z2 0:50:00

21 53 Jindřich Stuchl Cyklo Team Ostrov 1974 M3 0:50:39

22 46 Robert Kučera Witte Bike Team 1971 M3 0:50:43

23 8 Hana Odlová KOME 1992 Z2 0:51:32

24 58 Petr Korellus Triatlet KV 1979 M3 0:52:04

25 38 Lukáš Hamata Triatlet KV 2005 M1 0:52:09

26 56 Pavel Huml Ašští Bajkeři 1976 M3 0:52:10

27 41 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:52:29

28 40 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:52:45

29 51 Miroslav Amrich Hranice 1970 M3 0:53:13

30 3 Linda Walchetsederová LK Jasan Aš 2004 Z1 0:53:17

31 57 Josef Lavička Rapid Plzeň 1977 M3 0:54:10

32 31 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M4 0:54:23

33 42 Marek Macháček Triatlet KV 1976 M3 0:55:08

34 50 Tomáš Heneš Plesná-Lomnička 1983 M2 0:55:47

35 48 Michal Hnyk Žlutice 1960 M4 0:56:18

36 10 Radka Lelková TJ Slávie KV 1976 Z3 0:58:15

37 2 Radka Kvasničková Kounice 1976 Z3 0:58:46

38 7 Veronika Kounovská Cyklo Team Ostrov 1999 Z2 1:00:46

39 9 Marie Rychlíková LK Jasan Aš 2003 Z1 1:01:54

40 4 Jana Mouhafidi USK Akademik Cheb 1989 Z2 1:07:47

41 5 Iveta Duspivová Cheb 1975 Z3 DNF

42 96 Viktorie Marinkova Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:26:35

43 98 Klára Duspivová Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:26:46

44 97 Agáta Hodinová Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:28:45

45 100 Jana Děbnárová JK Racing 2003 PŽ 0:32:41

46 99 Josef Děbnár JK Racing 2006 PM 0:30:36



Výsledky běhu (+ čas strávený v depu po kole)

Pořadí
St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 55 Filip Štecher Slovan Karlovy Vary 2003 M1 0:20:30

2 35 Jan Děbnár JK Racing 1972 M3 0:21:57

3 36 Filip Eberl X-team Bano 1982 M2 0:22:06

4 33 Lubomír Novotný USK Akademik Cheb 1978 M3 0:22:44

5 52 Bohdan Hofreiter Aces Team KV 1968 M4 0:23:28

6 44 Jiří Svoboda Team Bike Březová 1994 M2 0:23:55

7 60 Jan Matějovský USK Akademik Cheb 1978 M3 0:23:55

8 32 Zdeněk Jüptner USK Akademik Cheb 1973 M3 0:23:58

9 51 Miroslav Amrich Hranice 1970 M3 0:24:13

10 43 Milan Brož Aš 1982 M2 0:24:26

11 41 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:24:30

12 1 Barbora Hovorková USK Akademik Cheb 1992 Z2 0:24:33

13 54 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:24:49

14 53 Jindřich Stuchl Cyklo Team Ostrov 1974 M3 0:24:52

15 37 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M3 0:25:10

16 49 Pavel Chren PH Kovo 1974 M3 0:25:44

17 45 Michal Landiga TJ Slávie KV 1957 M4 0:25:58

18 47 Miroslav Pilný Karlovy Vary 1962 M4 0:26:13

19 38 Lukáš Hamata Triatlet KV 2005 M1 0:26:24

20 42 Marek Macháček Triatlet KV 1976 M3 0:26:32

21 61 Filip Polák Cyklo Vondráček 2000 M1 0:26:40

22 39 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:26:49

23 59 Jakub Odl KOME 1989 M2 0:27:10

24 8 Hana Odlová KOME 1992 Z2 0:27:11

25 6 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Z1 0:27:27

26 57 Josef Lavička Rapid Plzeň 1977 M3 0:27:27

27 3 Linda Walchetsederová LK Jasan Aš 2004 Z1 0:27:41

28 9 Marie Rychlíková LK Jasan Aš 2003 Z1 0:27:46

29 34 Ivan Masopust USK Akademik Cheb 1958 M4 0:28:22

30 46 Robert Kučera Witte Bike Team 1971 M3 0:28:38

31 58 Petr Korellus Triatlet KV 1979 M3 0:28:50

32 50 Tomáš Heneš Plesná-Lomnička 1983 M2 0:29:28

33 31 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M4 0:29:38

34 48 Michal Hnyk Žlutice 1960 M4 0:29:47

35 10 Radka Lelková TJ Slávie KV 1976 Z3 0:29:49

36 40 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:30:47

37 56 Pavel Huml Ašští Bajkeři 1976 M3 0:31:18

38 2 Radka Kvasničková Kounice 1976 Z3 0:35:41

39 7 Veronika Kounovská Cyklo Team Ostrov 1999 Z2 0:40:10

40 4 Jana Mouhafidi USK Akademik Cheb 1989 Z2 0:42:04

41 5 Iveta Duspivová Cheb 1975 Z3 DNF

42 100 Jana Děbnárová JK Racing 2003 PŽ 0:17:34

43 97 Agáta Hodinová Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:18:00

44 96 Viktorie Marinkova Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:19:12

45 98 Klára Duspivová Profi Sport Cheb 2005 PŽ 0:19:59

46 99 Josef Děbnár JK Racing 2006 PM 0:13:20


